СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ОРЕХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  29  ноября 2021 г.                             № 18/1
О даче согласия на прием в муниципальную собственность Ореховского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области движимого имущества – автобусная остановка.

   Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Ореховского сельского поселения, Совет депутатов Ореховского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Принять в муниципальную собственность Ореховского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области:
объект движимого имущества общественного значения – автобусная остановка в количестве 1 шт, балансовой стоимостью 75 000,00 руб.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит обнародованию.

  Глава Ореховского

 сельского поселения                                                                            А.Н.Кибальников